modum dlftribuendum videlicet feptem folidos pro quatuor cerlcis illumi-

nandls . . . fuper dl6lum altare et tumulum patris mei coram altar! ornatum

tempore mlfte et vefperarum hulufmodi anniuerfarli • et facrifte pro pulfu
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maiorura campanarum ad midam et vefperas antediftas triginta duos dena-

rios • et pro pulfu minorum campanarum per villam ad miffam et vefperas

antediftas quatuor deiiarios • ac pro pane et vino ad huiufmodi niilTas et

ornacione fcabelli fiue fepulcri coram altari duos folidos • et ceteros tres

folidos heredibus meis . . . pro laboribus fuis in perforniacione premifforum

annuatim impendendis • Et fi hei'edes mei . . . premifTa . . . omiferint . . .

volo . . . quod decanus gilde . . . curam . . . premiflTorum in fe accipiat . . .

et predidlos tres folidos pro laboribus fuis annuatim habeat . , . et prediftos

annuos redditus . . . leuet et pro eifdem diftringat . . . et . . . fundum . . .

terrarum defeftu Iblucionis . . . lucrari valeat • Tenendos ... in puram et

perpetuam elemofmam . . . Et ego vero [etc.] ... In cuius rei teftimonium

figillum meum huic prefenti carte mee eft appenfum apud Edinburgh primo

die menfis Junii anno Domini millefimo quingentefimo vigefmio tercio

coram . . . Arthuro Paterfoun Jolianne Anderfoun burgenfibus . . . ma-

giftro Waltero Gudlad vicario de Strabrok Georgio Gudlad et Dauid

Wricht cum diuerfis aliis • Quafquidem cartas . . . confirraamus faluis nobis

. . . fufFragiis . . . capellanorum . . . pauperumque tantum • In cujus rei [etc.]

. . . apud Edinburgh vigefirao die menfis Junii anno regni noftri decimo.

Carta confirmationis Magiftris Artificiorum Carpentariorum et Lathamo-

rum Burgi de Edinburgh de fuis privilegiis.

15 Iving James V. confirms three charters :

1. Dated 15th Oct. 1475, in which the Town grants to the mafons and

Wrights " the ile and chapell of San6t Johne fra the aid hers inwart." [ Vide

p. Ixviii.]

2. Dated 15th Oct. 1475, in which the Provoft, baillies, council, and dea-

cons of crafts confirm the ftatutes made by the mafons and wriglits.

3. Dated 2fith Aug. 1489, in which, on the complaint by the matters of

the couper craft, " that diverfs perfonis of the faid craft quhilkis ar and has

bene of lang tyme obftinat and inobedient in obferuing and keping of gud

reuU ordinance and ftatutis maid and ordanit of before .... for the wphald
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of diuine feruice .... at Sanft Johnis altai* fituat in our college kirk of San6t